
Zkrácená pravidla pro zveřejňování příspěvků ve zpravodaji nebo na webovém portálu: 
 
Příspěvek musí obsahovat: 

• nadpis (příp. podnadpis), 

• text příspěvku, který činí maximálně 2000 znaků včetně mezer ve zpravodaji (přihlíží 
se k obsahu sdělení, v závislosti na významu sdělení může být individuálně umožněn 
větší rozsah příspěvku; podle tiskového zákona mají členové zastupitelstva města 
právo na přiměřený prostor pro uveřejnění sdělení – doporučená maximální délka je 
též 2000 znaků včetně mezer), resp. po dohodě s redakční radou může být umožněn 
větší rozsah příspěvku, jde-li o webový portál, 

• jméno autora, příp. spoluautorů příspěvku, 

• případně fotografie, grafika, které musejí být předány samostatně (nelze je vkládat 

• do textového dokumentu, s odpovídající tiskovou kvalitu min. 300 DPI), kdy se bude 
název souboru shodovat s nadpisem a následným očíslováním, které určuje pořadí 
důležitosti, 

•  popis jednotlivých fotografií a jméno autora, příp. spoluautorů fotografií nebo 
uvedení zdroje. 

 
Upozornění na kulturní a společenské akce v kalendáři akcí na webovém portálu musí 
obsahovat: 
 

• název akce, 

• charakteristiku a krátký popis akce (např. koncert, akce pro děti, přednáška apod.), 

• termín, místo a hodinu konání (od–do), 

• vstupné (příp. předprodej), 

• identifikaci pořadatele, 

• webovou adresu, kde je možné získat další informace o předmětné akci. 
 

U příspěvků je vždy třeba uvést jméno a příjmení, adresa, e-mail a telefon na autora. 


